
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.1 /2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando 

• 	oO.1. IP n. 18, de 9/6/2006, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, as professoras Rachel Nunes da 

Cunha e Regina Lúcia Sucupira Pedroza das funções de membro titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do 

Instituto de Psicologia, a partir desta data. 

2. Designar as professoras Maria Cláudia Santos Lopes Oliveira e 

Angela Magda Rodrigues Virgolim para as funções de membro titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do 

Instituto de Psicologia, a partir desta data. 

Brasília, Altl de novembro de 2006. 

Timothy Mulholland 

Reitor 

C/côpia: GREiVRT/SOC/DEG/CEG/I PIS CAIS RH 

IEAlno 


